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БЕЗКОШТОВНЕ
НАВЧАННЯ ДЛЯ
УКРАЇНЦІВ
допоможемо тоб 

- вивчити польську мову ;
- зрозумти культуру та соцальн стандарти, що
супроводжують повсякденне життя в Польщ ;
- знайти роботу;
- вдправити дтей до школи;
- скористатися перевагами охорони здорв’я;
- набути навичок, як дозволять тоб ефективно користуватися
електронним адмнструванням;
- практично функцонувати в повсякденному житт.

початок
заняття вдбуваються
на вихдних 

з жовтня 2022 року

адресa:
Sala przy Katedrze w Zamościu
зала при катедр в Замост

ul. Kolegiacka 1A, 22-400 Zamość

приєднайся
прямо зараз 

кльксть мсць
обмежена 

курс включає в себе 
викладання
польської мови ;
комп’ютерної науки ; 
спльної сторї
наших народв.

харчування;
догляд за дтьми за мсцем
навчання;
по закнченню навчання,
кожен учасник отримає
ноутбук.

за час навчання отримаєш 

подача заяв щодня з 9:00 до 17:00 

691984663 rmw.zamosc2022@gmail.com
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Dwie lubelskie formacje wokal-
ne, Chór Mieszany „Sitania-
nie” z  Gminy Zamość i  Chór 

Męski „Arion” ze Świdnika, zdoby-
ły równorzędne „Srebrne Dyplo-
my” na  VIII ogólnopolskim Przeglą-
dzie Amatorskiej Twórczości Arty-
stycznej Seniorów „BO RADOŚĆ JEST 
W  NAS” w  Stalowej Woli. W  ostat-
nią sobotę września 2022 r. w prze-
słuchaniach konkursowych wzięło 
tam udział aż 51 wykonawców. Jury 
oceniało artystów w  trzech katego-
riach: „soliści i  duety”, „chóry” oraz 
„zespoły wokalne / instrumentalne”. 
W  kategorii „chórów” rywalizowało 
6 formacji, reprezentujących kolej-
no Rzeszów, Świdnik, Kraków, Stalo-
wą Wolę i Gminę Zamość.

Ze względu na dużą ilość artystów 
przesłuchania konkursowe odbywały 
się jednocześnie w  dwóch punktach 
Stalowej Woli, dlatego 6-osobowe Jury 
również podzieliło się na pół. Zespoły, 
w tym wokalne i instrumentalne, oce-
niano w  hali Liceum Ogólnokształcą-
cego im. KEN, a przesłuchania solistów, 
duetów i chórów miały miejsce na sce-
nie w  Centrum Aktywności Seniora, 
gdzie szefową Jury była prof. Katedry 
Muzyki Uniwersytetu Jana Kochanow-
skiego w Kielcach, Elżbieta Przystasz.

Chórzyści z  Gminy Zamość pod 
dyrekcją Ireny Dużyńskiej wykona-
li w  konkursie 2 specjalnie dobra-
ne utwory, z których co najmniej je-
den musiał być wykonany „a  capel-
la” (bez podkładu muzycznego). By-
ły to „Kołysanka” Jana Adama Ma-
klakiewicza do słów Kamila Ildefon-
sa Gałczyńskiego oraz pieśń z ukra-
ińskim rodowodem „Matko moja ja 
wiem”, skomponowana przez Plato-
na Majborodę, z  polską wersją ory-
ginalnego tekstu Ondrija Małysz-
ko (utwór w  opracowaniu własnym 
dyrygentki „Sitanian”, Ireny Dużyń-
skiej). Wykonanie zachwyciło pu-
bliczność, która nagrodziła chórzy-
stów oklaskami na  stojąco, a  juro-
rzy byli pełni uznania, zwłaszcza za 
śpiew w  4-głosie, co nie jest łatwą 
sztuką dla każdej formacji wokalnej 
o tak licznym składzie.

Kilka godzin później, już po prze-
słuchaniach konkursowych, zgroma-
dzono wszystkich artystów (ponad 
350 osób) w hali Liceum im. KEN w Sta-
lowej Woli, gdzie odbył się koncert fi-
nałowy, do  którego Jury wybrało 11 
podmiotów artystycznych, reprezen-
tujących przekrój kategorii i  różno-
rodnych stylów muzycznych przeglą-
du. Ogłoszono również wyniki kon-

kursu i wręczono stosowne dyplomy. 
W ocenie jurorów „Sitanianie” uzyskali 
88 punktów, a „Arion” 86, co dało obu 
formacjom „Srebrne Dyplomy”.

O bardzo wysokim poziomie arty-
stycznym konkursu w kategorii „chó-
rów” niech świadczy fakt, że główna 
nagroda Grand Prix przeglądu oraz 
1500 zł trafiło do Chóru „Gaude Vitae” 
ze Stalowej Woli.

Organizatorami VIII Przeglądu 
Amatorskiej Twórczości Artystycznej 
Seniorów „Bo radość jest w  nas” byli 
Centrum Aktywności Seniora, Gmina 
Stalowa Wola i  Stowarzyszenie Gau-
de Vitae. Całe przedsięwzięcie sfinan-
sowano dzięki pozyskaniu funduszy 
norweskich.

„Srebrne Dyplomy” dla chórów 
„Sitanianie” i  „Arion” to kolejne po-
twierdzenie bardzo wysokiego po-
ziomu artystycznego, do  jakiego do-
szły obie lubelskie formacje senior-
skie. „Sitanianie” i „Arion” to chóry za-
przyjaźnione, utrzymują ze sobą sys-
tematyczny kontakt, a czasem wystę-
pują razem ze wspólnym programem 
koncertowym.

Żródło: Zamojski GOK Wysokie,  
Jarosław Kalbarczyk
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„Sitanianie” wśród najlepszych„Sitanianie” wśród najlepszych

Rozmowa z Sylwią Buźniak współprzewodniczącą Rozmowa z Sylwią Buźniak współprzewodniczącą 
Nowej Lewicy w województwie lubelskimNowej Lewicy w województwie lubelskim

BiurowiecBiurowiec
ma ma 

skusić skusić 
duże duże 
firmyfirmy

27 września została zawarta 
umowa Spółki „Fabryka Za-
mość” pomiędzy MZK Sp. 

z  o.o. w   Zamościu i  Operator ARP 
Sp. z o.o., w wyniku której na nale-
żącej do  MZK działce   zlokalizowa-
nej u zbiegu ulic Wyszyńskiego i Le-
gionów  w Zamościu powstanie no-
woczesny biurowiec klasy A. Zgod-
nie z założeniami, które zostaną do-
precyzowane w  dokumentacji pro-
jektowej, powierzchnia budynku 
wyniesie około 5 000m2, wraz z czę-
ścią handlowo usługową ulokowa-
ną w dolnej części budynku (na par-
terze i na pierwszej kondygnacji).

Zakładany termin rozpoczęcia 
prac budowlanych to II połowa przy-

szłego roku. W chwili obecnej trwają 
prace projektowe, obejmujące kon-
cepcję wstępną oraz PZT .Termin re-
alizacji inwestycji będzie znany po 
wyłonieniu generalnego wykonaw-
cy robót budowlanych.

Komercjalizacja budynku bę-
dzie odbywać się na warunkach ryn-
kowych. MZK Sp. z o.o. w Zamościu 
wraz z  Operatorem zamierza sko-
rzystać ze wsparcia zewnętrznych 
wyspecjalizowanych firm w  zakre-
sie komercjalizacji nieruchomości, 
aby pozyskać duże międzynarodo-
we firmy z branży nowych usług dla 
biznesu i  jego wsparcia, które da-
dzą nowe perspektywy i  kierunki 
rozwoju dla mieszkańców naszego 

miasta. Inwestycja stanowić będzie 
istotny wkład dla lokalnego rynku 
pracy.

Nowoczesny biurowiec klasy A to 
zachęta dla dużych firm do otwiera-
nia swoich przedstawicielstw w  Za-
mościu i  zatrudniania w  nich mło-
dych, dobrze wykształconych spe-
cjalistów, dla których Zamość stano-
wi doskonałe miejsce do życia i pra-
cowania jako alternatywa dla osie-
dlania się w  dużych miastach. Nad-
rzędnym założeniem programu „Fa-
bryka”, realizowanego przez ARP jest 
wsparcie rozwoju miast średnich, tra-
cących funkcje społeczno-gospodar-
cze poprzez budowę nowoczesnych 
biurowców klasy A.

Pani przewodnicząca, jak ocenia Pani dzi-
siejszą sytuację polityczną i jaki ona może 
mieć wpływ na Zamość oraz resztę regionu?

Żyjemy w  trudnych czasach, a  ugrupowa-
nie, które sprawuje obecnie władzę na  każ-
dym kroku zachowuje się nieodpowiedzialnie 
i skupia się wyłącznie na swoim partyjnym in-
teresie, przechodząc obojętnie obok realnych 
problemów Polek i Polaków.

A jakie realne problemy ma Pani na myśli?

Już na  samym początku sprawowania władzy, 
PIS podzielił społeczeństwo, zaczął stygmaty-
zować i demonizować poszczególne grupy spo-
łeczne, skłócił sąsiadów, podzielił rodziny Na-
stępnie poprzez prowadzenie nieodpowiedzial-
nej polityki dotyczącej finansów publicznych 
wyhamował rozwój inwestycji w  Polsce. Przy-
czyniły się również do  próby wprowadzenia, 
w sposób niedemokratyczny, zmian w polskim 
systemie prawnym. Ponad to, PIS zaczął tworzyć 
megalomańskie inwestycje, których celem było 
jedynie “stanie się pomnikami” władzy. Mam tu 
na myśli przebudowę Pałacu Saskiego, budowę 
elektrowni w Ostrołęce (za ponad 2 mld złotych) 
i następnie jej wyburzenie oraz  kolejną bezsen-
sowną inwestycję jaką jest budowa Centralnego 
Portu Komunikacyjnego (CPK).

Zatrzymajmy się przy tej ostatniej bo ona 
dotyczy naszego regionu. Jak Pani ocenia 
tę sprawę?

Jest to inwestycja, która nie tylko jest ol-
brzymim wydatkiem dla naszego państwa, 
ale przede wszystkim ma być zbudowana 
na ludzkiej  krzywdzie. A na to nie będzie ni-
gdy mojej zgody

Co ma Pani dokładnie na myśli?

Mówię tu o  planach przeprowadzenia tzw. 
Szprychy nr 5 przez Zamość i okoliczne miej-
scowości, na skutek czego setki mieszkańców 
stracą dobytek swojego życia, a słowa przed-
stawicieli CPK o  odszkodowaniach i  kwoty 
przez nich proponowane traktuje jako mało 
śmieszny żart. Nie ma żadnych argumentów 
za tym aby realizować  ten  projekt w taki spo-
sób jaki chce zrobić to obecna władza.

Czyli jest Pani przeciwniczką budowy linii 
kolejowej do CPK w naszym regionie?

Jestem za rozwojem naszego miasta i  regio-
nu, ale sprzeciwiam się niszczeniu domów 
i firm lokalnej społeczności, bo ktoś sobie tak 
wymyślił. 

Pomysłodawcy CPK bronią tego pomysłu 
i  argumentują to, mówiąc, że ta inwesty-
cja przyczyni się do lepszego skomuniko-

wania się mieszkańców naszego regionu 
z Centralnym Portem Komunikacyjnym. 

Po pierwsze nikomu nie jest potrzebna inwe-
stycja jaką jest CPK. W Polsce mamy obecnie 
14 lotnisk a  ruch pasażerski spadł o  prawie 
60% w ciągu 2 lat. Budowa CPK to śmierć lot-
nisk regionalnych i  ponowne dzielenie Pol-
ski. Przypominam, że niecałą godzinę drogi 
od Zamościa znajduje się lotnisko w Świdniku 
i może obecna władza skupiłaby się na rozwo-
ju regionalnych portów, a nie na realizowaniu 
bezsensownych pomysłów.

Po drugie rząd powinien skupić się na  mo-
dernizacji istniejących linii kolejowych bez 
konieczności niszczenia życiowego dobytku 
wielu ludzi; domów, gospodarstw, firm.

Jakie pomysły ma Nowa Lewica na rozwią-
zanie tych problemów?

Tak jak do tej pory, będziemy wspierać lokal-
ną społeczność podczas protestów.Dodatko-
wo, nasi posłowie są członkami Parlamentar-
nego Zespołu do spraw CPK, w ramach prac, 
którego organizowane są debaty i  dyskusje 
z  ekspertami ukazującymi mankamenty pla-
nowanej inwestycji.

Czy mamy rozumieć Pani aktywność na na-
szym terenie jako zapowiedź ubiegania się 
o  mandat poselski w  najbliższych wybo-
rach, właśnie z naszego okręgu?

Jestem gotowa i  chcę reprezentować intere-
sy naszego regionu w polskim parlamencie.
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Uwaga! Nowy adres redakcji i biura ogłoszeń Nowy Rynek 27 piętro 2 (nad Zielonym Koszykiem) Zapraszamy!

Brytyjskie rakiety dotarły do ZamościaBrytyjskie rakiety dotarły do Zamościa

80. rocznica zagłady getta80. rocznica zagłady getta

Happening na RyneczkuHappening na Ryneczku Duży remont na Braterstwa BroniDuży remont na Braterstwa Broni

We wtorek, 4 października, 
w  Zamościu wicepremier, mi-
nister obrony narodowej Ma-

riusz Błaszczak, w obecności Bena Wal-
lace’a, Sekretarza Obrony Wielkiej Bry-
tanii przekazał żołnierzom 18. Pułku 
Przeciwlotniczego sprzęt systemu „ma-
ła NAREW” oraz zatwierdził umowę ra-
mową na system „Pilica +”.

- Wyciągamy wnioski z wojny, która to-
czy się na Ukrainie. Wiemy jakimi metoda-
mi posługują się Rosjanie, którzy atakują 
Ukrainę, wiemy jak budowana jest odpor-
ność armii ukraińskiej i  nie mamy wątpli-
wości co do tego, że obrona przeciwlotnicza 
i przeciwrakietowa stanowi ważny element 
bezpieczeństwa. Dlatego rozpoczęliśmy 
proces współpracy z Wielką Brytanią, który 
zaowocował po pierwsze tym, że żołnierze 
otrzymali certyfikaty do  służby na  nowym 
sprzęcie, a na wyposażenie Wojska Polskie-
go wchodzą elementy "Małej NARWI". Pod-
pisaliśmy dziś także umowę dotyczącą roz-
woju  programu PILICA - podkreślił wice-
premier i szef polskiego resortu obrony.

Wojsko Polskie w trybie przyśpieszo-
nym wzmacnia zdolności zwalczania za-
grożeń powietrznych, w tym głównie ra-
kietowych pocisków manewrujących. 
Pod koniec września br. na  wyposaże-
nie Sił Zbrojnych RP zostały przekazane 
pierwsze  egzemplarze rakietowego sys-
temu przeciwlotniczego krótkiego zasię-
gu opartego na rakietach CAMM, których 
producentem jest brytyjska firma MBDA 
UK. Dostawy efektorów i  rakiet iLaun-
cher stanowią realizację pierwszego eta-
pu umowy wykonawczej na  pozyskanie 
wstępnych elementów systemu efektora 

w ramach projektu „mała NAREW”.

Zestaw mała NAREW składa się z  pol-
skich radarów, polskich ciężarówek oraz 
brytyjskich wyrzutni i  rakiet. Możemy po-
wiedzieć, że jest wzorowana na Sky Sabre, 
czyli na  zestawie przeciwlotniczym, prze-
ciwrakietowym, który jest również w  na-
szym kraju dzięki  decyzji sekretarza obrony 
Bena Wallace’a. Korzystamy więc z bardzo 
dobrych wzorców i  w  ten sposób wzmac-
niamy odporność Polski, ale także całej 
wschodniej flanki NATO - zaznaczył Wice-
prezes Rady Ministrów.

Pierwszymi użytkownikami systemu 
będą żołnierze 18. Pułku Przeciwlotnicze-
go z Zamościa. Planowany termin dostar-
czenia drugiego systemu dla dywizjonu 
z Elbląga, który wchodzi w skład 15. Goł-
dapskiego Pułku Przeciwlotniczego, zo-
stanie zrealizowany w pierwszej połowie 
2023 r.

Pułk Obrony Przeciwlotniczej z  Za-
mościa będzie funkcjonować w  ramach 
18 Dywizji Zmechanizowanej „Żelaznej”. 
Swoją siedzibę miałaby mieć w  Sitańcu 
(gm. Zamość). Wszystkie obiekty wojsko-
we powstaną tam od zera. W Sitańcu ma-
ją znaleźć się m.in.: koszary, siedziba szta-
bu, park sprzętu wojskowego wraz z nie-
zbędną infrastrukturą. Mówi się, że ten 
pułk przeciwlotniczy ma liczyć około 1,3 
tys. żołnierzy. Na wyposażeniu powsta-
jącej jednostki znalazło się nowoczesne 
uzbrojenie, które powstało dzięki współ-
pracy brytyjskich i polskich firm.

Podczas spotkania z  sekretarzem 
Wallacem wicepremier Błaszczak roz-

mawiał m.in. o  sytuacji bezpieczeństwa 
w  regionie związanej z  rosyjską agresją 
na  Ukrainę oraz współpracy wojskowej 
Polski i Wielkiej Brytanii.

Korzystając z  okazji, chciałem podzię-
kować mojemu przyjacielowi Benowi Wal-
lace’owi za jego zaangażowanie, jeżeli cho-
dzi o wzmacnianie relacji polsko-brytyjskich. 
Podkreślam, że to właśnie na podstawie de-
cyzji Bena Wallace’a jesienią ubiegłego roku 
wojska brytyjskie wzmocniły Wojsko Polskie 
na  granicy polsko-białoruskiej. Oprócz ze-
stawu Sky Sabre, który jest na  polskiej zie-
mi, są również żołnierze z wojsk pancernych 
Zjednoczonego Królestwa. Miałem przyjem-
ność obserwowania wspólnych ćwiczeń, 
polsko-brytyjsko-amerykańskich na poligo-
nie w Nowej Dębie, gdzie żołnierze brytyjscy 
wyposażeni w czołgi Challenger razem z żoł-
nierzami polskimi i amerykańskimi ćwiczyli 
pokazując jak wielka jest interoperacyjność 
pomiędzy naszymi siłami. Udowadniając 
tym samym, że siły Sojuszu Północnoatlan-
tyckiego są sprawne i są w stanie zapewnić 
bezpieczeństwo na całej wschodniej flance - 
powiedział szef polskiego resortu obrony.

- Kiedy Białoruś zdecydowała wyko-
rzystać ludzkie cierpienie w walce z Polską, 
było to dla nas naturalne i oczywiste, żeby 
pomóc Polsce w  tej obronie. Gwarantuję, 
że dalej będziemy wspierać Polskę, zapew-
niając między innymi bezpieczeństwo lot-
nisk. Zdecydowaliśmy o  przedłużeniu sta-
cjonowania w  Polsce zestawów średniego 
zasięgu Sky Sabre. Po to, żeby Polska mogła 
w  sposób skuteczny  realizować cele logi-
styczne na rzecz Ukrainy i żeby było to bez-
pieczne - zaznaczył podczas spotkania se-
kretarz Wallace.

NAREW (pozyskanie baterii prze-
ciwlotniczych zestawów rakietowych 
krótkiego zasięgu) jest jednym z  prio-
rytetów Programu Modernizacji Tech-
nicznej Sił Zbrojnych RP. Program prze-
widuje rozległe wykorzystanie polskie-
go przemysłu zbrojeniowego oraz trans-
fer technologii.

Głównym zadaniem systemu „mała 
Narew” będzie zapewnienie osłony woj-
skom i obiektom w obszarze prowadzo-
nych działań, a także uzupełnienie syste-
mu ognia przeciwlotniczych i przeciwra-
kietowych zestawów rakietowych śred-
niego zasięgu WISŁA na małych wysoko-
ściach funkcjonujących w  ramach naro-
dowego i sojuszniczego systemu obrony 
powietrznej.

W skład zestawu przeciwlotniczego 
krótkiego zasięgu „mała NAREW” wcho-
dzi: zdolna do  przerzutu stacja radiolo-
kacyjna SOŁA, urządzenie kierowania 
uzbrojeniem ZENIT, 3 wyrzutnie iLaun-
cher na  podwoziu JELCZ, 2 samochody 
transportowo-załadowcze na podwoziu 
tego samego producenta oraz efektory 
CAMM, zapewniające wymagane przez 
Siły Zbrojne RP zdolności operacyjne. 
Wraz z  systemami obrony przeciwlot-
niczej „mała NAREW” w  ramach umo-
wy zakontraktowano pakiet szkolenio-
wy, logistyczny oraz wsparcie wykonaw-
cy w  procesie eksploatacji sprzętu woj-
skowego.

źródło: MON
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W  tym roku przypada okrągła, 
80. rocznica zagłady getta i ży-
dowskiej społeczności Zamo-

ścia. Z  inicjatywy Janusza Kupczyka, 
Radnego Miasta Zamościa, Marka Koł-
cona, historyka i autora strony Żydow-
ski Zamość oraz Daniela Sabacińskiego, 
pracownika FODŻ powstała społeczna 
inicjatywa upamiętnienia tych tragicz-
nych wydarzeń i oddania hołdu pomor-
dowanym w ramach Akcji "Reinhardt".

Wzorem ubiegłego roku zostanie 
zorganizowany Marsz Pamięci, któremu 
towarzyszyć będą dodatkowe wydarze-
nia edukacyjne. Odbędą się one w dniach 
14 – 16 października 2022.

• 14 października 2022 (piątek), godz. 
17:30 - Zagłada getta w  Zamościu - 
prelekcja Marka Kołcona - Centrum 
"Synagoga" Fundacji Ochrony Dzie-
dzictwa Żydowskiego, ul. Pereca 14,

• 15 października 2022 (sobota), godz. 
11:00 - wyjazd do Muzeum i Miejsca 
Pamięci w Bełżcu (Ilość miejsc ogra-
niczona. Zapisy w Centrum „Synago-
ga” FODŻ, ul. Pereca 14, Zamość, tel. 

84 639 00 54, email: zamosc@fodz.pl)
• 15 października 2022 (sobota), godz. 

17:00 - Spacer historyczny po żydow-
skim Zamościu z  Danielem Sabaciń-
skim - zbiórka w  Centrum "Synago-
ga" FODŻ,

• 16 października 2022 (niedziela), 
godz. 14:00 - Marsz Pamięci w  80. 

rocznicę Zagłady getta w Zamościu. 
(Zbiórka: skwer przy dawnej synago-
dze nowomiejskiej – ul. Mikołaja Reja 
11. Przejście do przystanku kolejowe-
go Zamość Starówka)

Projekt realizowany jest przy wspar-
ciu Fundacji im. Róży Luksemburg.

Czwartkowy poranek - 6 paździer-
nika był nieco inny niż wszystkie 
na  targu na  Osiedlu Orzeszkowej 

a to za sprawą happeningu Targowisko 
Sztuki przygotowanego przez Zamojski 
Dom Kultury.

Pracownice ZDK, Joanna Bilska-Paw-
łowska, Diana Maciąg oraz Grażyna Ka-
wala wpadły na  pomysł happeningu pn. 
„Targowisko sztuki”. Młodzież po przed-
stawieniu pomysłu zakrzyknęła gromkie 
„Huuura! Zróbmy to!”.

Może nie było tak aż entuzjastycznie 
od początku, ale młodzież dała się prze-
konać. 11 obrazów znanych i  mniej zna-
nych malarzy stało się podstawą do przy-
gotowania żywych rzeźb! Zgromadzili-
śmy stroje i  akcesoria, przygotowaliśmy 
wydruki oryginalnych obrazów i  wyru-
szyliśmy poruszyć, zadziwić i  oderwać 
od codzienności mieszkańców Zamościa 
– przedstawia Joanna Bilska-Pawłowska.

Wszystkie wybrane obrazy związa-
ne były z  jedzeniem lub roślinnością, jak 
na  targowisko przystało. Pomysłodaw-
czynie wraz z  młodzieżą przeszły ca-

ły targ wzdłuż i wszerz, zastygając w po-
zach z obrazów i rozdając przygotowane 
wydruki. Wykorzystali nawet ulotne zielo-
ne światło dla pieszych, aby przedstawić 
rzeźby kierowcom!

Happening odbył się w  ramach pro-
jektu „Zabawy ze sztuką” finansowanego 
z Miejskiego Programu Profilaktyki i Roz-
wiązywania Problemów Alkoholowych 
na 2022 r.

Zgodnie z  Uchwałą nr XLI/604/ 
2022 Rady Miasta Zamość z dnia 
31 stycznia parkingi przy parku 

miejskim oraz ul.Partyzantów (przy 
PZU) od 1 października do końca mar-
ca 2023 r.,  będą bezpłatne.

Strefa I płatnego parkowania w Za-
mościu składa się z Podstrefy A obejmu-
jącej obszar Zespołu Staromiejskiego 
z  zabytkową zabudową, oraz podstre-

fy B, w  skład której wchodzą dwa par-
kingi – przy parku miejskim (ul. Piłsud-
skiego) oraz przy Skwerze Mikołajczuka 
(ul. Partyzantów – PZU). Zgodnie z wo-
lą radnych, w podstrefie B opłata za po-
stój pobierana jest tylko przez pół roku, 
w sezonie turystycznym, tj. od 1 kwiet-
nia do 30 września. W podstrefie A opła-
ty za postój pojazdów ponosimy przez 
cały rok.

Czas bezpłatnego parkowaniaCzas bezpłatnego parkowania

Rozstrzygnięto postępowa-
nie dotyczące projektu: ”Prze-
budowa ulicy Braterstwa Bro-

ni polegająca na  odtworzeniu na-
wierzchni na odcinku od granicy mia-
sta do  Cmentarza Komunalnego”. 
We wtorek 4 października Miasto Za-
mość   podpisało umowę z  ZAKŁA-
DEM BUDOWLANO - TRANSPORTO-
WYM „DROGMOST” spółka z o.o.

W  zakresie umowy jest wykona-
nie robót   budowlanych polegających   
na  przebudowie ulicy poprzez wyko-
nanie nowej konstrukcji jezdni oraz 
wykonanie wzmocnienia wraz z  lo-

kalnymi poszerzeniami. Nawierzchnia 
będzie wykonana z  masy bitumicznej 
wraz ze zjazdami i  kanałem technolo-
gicznym. Powstaną również 33 studnie 
kanalizacyjne.

Przebudową zostanie objęty od-
cinek od Cmentarza Komunalnego 
do granic miasta.

Wartość umowna robót wyno-
si 6  649  980,09 zł brutto. Prace ma-
ją zostać zakończone do  20 listopada 
2023r.  Zadanie dofinansowane z  Pro-
gramu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
w kwocie 4 702 500,00zł.



Porażka w WągrowcuPorażka w Wągrowcu

Katolik, 52 lata, wolny; pozna panią 
do 55 lat, może być wdowa. Jestem 

bardzo samotny, z Zamościa, rencista. 
Tel 695 958 316

Wolny po 50-tce, samotny pozna 
panią wolną, na jesien życia. Nie-

zależny pod każdym względem. Tel. 
721 945 454

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem 

w czerwonych beretach), lat 54, zwią-
że się na stałe z kobietą, która miesz-
ka na wsi, z dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku, 22-

400. Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera 
zmotoryzowanego z poczuciem hu-

moru, lubiącego przyrodę, spacery. Tel. 

782 488 541

Kawaler 77 lat pozna Panią w podob-
nym wieku, cel - stały związek. Tel. 

720 648 517

Kawaler przed 30-stką, wyższe wy-
kształcenie, poszukuję dziewczyny. 

Tel. 729 479 563

Przystojny mężczyzna, lat 24, z Za-
kładu Karnego (niski wyrok) pozna 

kobietę w wieku 20-30l. Adres do ko-

respondencji: Paweł Wojtan ul. Hrubie-
szowska 40, 22-400 Zamość. Czekam 
na list od miłej i sympatycznej kobie-
ty. Mile widziane zdjęcie. Czekam na 
twój list.

Kawaler lat 51 pozna Panią do lat 55, 
może być wdowa. Jestem bardzo sa-

motny. Niezależny finansowo. Tel. 695 
958 316

TOWARZYSKIE

Szukam pracy – mycie okien, sprzą-
tanie mieszka. Tel. 732 558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. Tel. 
692 499 742

Zatrudnię sprzedawcę na lato, osoba 
dyspozycyjna. Tel. 530 755 860

Kopanie działki. Pilne tel. 513 042 
729

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 
godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad starszą 
osobą, posiadam referencje, praca 

całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Podejmę pracę fizyczną, po południu. 
Tel. 784 990 092

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, po-
siadam doświadczenie. Tel. 514 

568 954

Osoby do koszenia trawy, kosa. 
Przyjmę od zaraz. Tel. 883 583 022

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

Szukam pracy – sprzątanie, go-
towanie, drobne zakupy. Tel. 84 

530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

Szukam pracy przy remontach 
mieszkań. Tel. 500 180 211.

Opieka całodobowa nad niepełno-
sprawną kobietą w wieku 83 lat. 

Gotowanie, sprzątanie itd. Tel 883 
360 431

Szukam pracy: technik technologii 
drewna, specjalność - meblarstwo, 

l.56, prawo jazdy kat. B, najlepiej z 
umową o pracę. Tel. 500 180 211

Podejmę pracę w charakterze opie-
kunki osoby starszej, posiadam re-

komendacje i odpowiednie wykształ-
cenie. Tel. 501 055 957 Tel. 

Szukam pracy, fizycznej lub innej. 
Mam 48 lat. Tel. 505 154 219

Mężczyzna w średnim wieku PILNIE 
poszukuje pracy jako pracownik 

fizyczny, z możliwością zamieszkania. 
Zamość i okolice. Tel. 506 221 888

Podejmę pracę sprzątanie. Tel. 794 
722 582

Szukam pracy, mam busa 9-osobo-
wego, Opel Vivaro. Tel. 791 070 096

Oferuję bezpłatną pomoc w nauce i 
odrabianiu lekcji. Tel. 794 722 582

Szukam pracy, mam orzeczenie o 
niepełnosprawności- zawodowe- 

prawo jazdy kat. B.T.C. lub w ochronie. 
Tel. 501 364 658

Szukam pracy - układanie płytek, 
malowanie. Tel. 697 623 251

Zaopiekuję się osobą samotną, cho-
dzącą, w swoim domu. Tel. 501 

014 692

Szukam pracy jako sprzątaczka 
lub opiekunka do dzieci. Tel. 603 

266 832

Szukam pracy. Kierowca kat. B z 
orzeczeniem o niepełnosprawności. 

Rencista, paszport, dyspozycyjny. Tel. 
726 578 335

PRACA

Szanowni Czytelnicy

Zachęcamy do  odwiedzania naszych stałych punktów 
dystrybucji na terenie całego miasta.

W  każdy wtorek bezpłatny tygodnik „Nowy Kurier Za-
mojski” będzie czekał m.in.:

• Delegatura Urzędu Wojewódzkiego 
(portiernia, ul. Partyzantów 3)

• Urząd Gminy Zamość (parter, ul. Peowiaków 92)
• D.H . AGORA (parter, wejście od parkingu  

przy ul. Gminnej),
• Hotel JUBILAT (poczekalnia Roztoczańskiej 

Szkoły Ultrasonografii, ul. Wyszyńskiego 52),
• Zamojski Dom Kultury (hol główny,  

ul. Partyzantów 13),
• Osiedlowy Dom Kultury „Okrąglak” 

(ul. Wyszyńskiego 28A),
• Biuro Informacji Turystycznej (ul. Rynek Wielki 13),
• Kawiarnia „Kawa na ławę” (Rynek Wielki 8),
• Nadszaniec (ul. Łukasińskiego 2)
• Kawiarnia „Mazagran” (ul. Pereca 16),
• Ośrodek Sportu i Rekreacji (parter, przy Recepcji,  

ul. Królowej Jadwigi 8),
• D.H. HETMAN (parter, przy stoisku „Klucznik”,  

ul. Piłsudskiego 8)
• Biblioteka na Karolówce (ul. Prusa 2),
• Sklep „Kwartet” (ul. Szwedzka 40),
• Sklep spożywczy (ul. Wybickiego 2)
• Galeria Revia Park (przy stoisku Świat Koszul,  

ul. Lubelska 40)

Kupony z bezpłatnym ogłoszeniem oraz rozwiązanie 
krzyżówki można wrzucać do skrzynek przy stojakach 
z gazetami (D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Ga-
leria Revia Park) lub wysłać pocztą; Kalinowice 157i, 
22-400 Zamość. Tel.: 730 210 777 

UWAGA!!! NOWOŚĆ 
Z MYSLĄ O PAŃSTWA  

WYGODZIE!!!

W  sobotę 8 października, żół-
to-czerwoni przegrali na wy-
jeździe z  Nielbą Wągrowiec 

25:27 (14:14) i  nadal pozostają bez 
punktów. Do porażki ponownie przy-
czyniła się kiepska skuteczność.

Padwa rozpoczęła od prowadzenia 
4:2 po trzech trafieniach Kacpra Mcha-
wraba i  dzięki skutecznej postawie 
Krzysztofa Kozłowskiego w bramce.

Gospodarze mozolnie odrabia-
li jednak straty i po kwadransie po raz 
pierwszy objęli prowadzenie (7:6). W 18 
min. Igor Drzazgowski trafił na 10:7 i sy-
tuacja zamościan stawała się trudna.

Reakcja była jednak właściwa. 
Zamościanie stanęli mocniej na  no-
gach w  defensywie, wyprowadzili kil-
ka zabójczych kontr i pięć minut póź-
niej prowadzili już 11:10. Na 120 se-
kund przed końcem pierwszej części 
gry, żółto-czerwoni mieli dwie bram-
ki zapasu (14:12), ale na przerwę scho-
dzili, remisując 14:14. Duża w tym „za-
sługa” ich samych oraz dobra postawa 
w  bramce Nielby Artura Gawlika, któ-
ry miał na  koncie aż 9 udanych inter-
wencji. 

Drugą połowę, zamojska ekipa roz-
poczęła w bardzo dobrym stylu. W 39 
min. prowadziła już 18:14, co znaczy, 
że miejscowi przez 9 minut nie rzuci-
li bramki. Krzysztof Kozłowski zaliczył 
cztery z rzędu skuteczne obrony! Nie-
stety, wystarczył dosłownie kilkuminu-
towy przestój przyjezdnych i na kwa-
drans przed końcem to Nielba prowa-
dziła 20:19. W tym okresie gracze Pad-
wy zmarnowali kilka idealnych okazji 
bramkowych, a gospodarze zagrali ze 
skutecznością stuprocentową. 

W 50 min. ładnie trafił Karol Małecki 
(23:22) i wydawało się, że będziemy 
świadkami ogromnych emocji do koń-
cowego gwizdka. Nic podobnego nie 
miało jednak miejsca. Zamościanie w 
ostatnich minutach gubili piłkę, łapali 
faul w ataku, popełniali błąd kroków czy 
przekraczali linię przy rzucie. Miejscowi 
takich błędów się ustrzegli. Na minutę 
przed końcem wynik brzmiał więc 27:23 
i losy meczu były przesądzone.  

- Zdawaliśmy sobie sprawę, że przed 
nami trudny mecz, bo rywale również 
bardzo potrzebowali punktów. W pierw-
szej połowie gra długo odbywała się po 
naszej myśli. Błędy w końcówce spowo-

dowały, że do szatni schodziliśmy, tylko 
remisując. W drugiej połowie odskoczy-
liśmy szybko na cztery trafienia i wyda-
wało się, że mecz jest już ułożony. Nieste-
ty, proste błędy i złe wybory spowodowa-
ły, że rywale doskoczyli. Później wkradła 
się duża nerwowość. Nie potrafiliśmy też 
precyzyjnie przymierzyć z drugiej linii. To 
sprawiło, że nadal jesteśmy bez punktów, 
a każdy kolejny mecz będzie coraz trud-
niejszy – przyznał po końcowym gwizd-
ku trener Zbigniew Markuszewski. 

Pierwszej zdobyczy punktowej za-
mościanie spróbują poszukać w Wielu-
niu. Mecz w najbliższą niedzielę (16.10) 
o godz. 18.00.

NIELBA WĄGROWIEC – KPR PADWA 
ZAMOŚĆ 27:25 (14:14)

KPR PADWA: Kozłowski, Proć – T. Fugiel 
6, Mchawrab 4, Małecki 3, Obydź 3, Szy-
mański 3, Sz. Fugiel 2, K. Adamczuk 1, 
Bajwoluk 1, Bączek 1, Puszkarski 1, Kło-
da, Olichwiruk, Orlich, Pomiankiewicz.  

Kary: 10 minut – 6 minut.

Sędziowali: Mateusz Kaczorowski (Kon-
stantynów Łódzki) – Daniel Przybysz 
(Aleksandrów Łódzki).
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SPRZEDAM
Dom drewniany 60m2 w Centrum Mia-

sta Zamość, woda, gaz, okna plasti-
kowe, kryty blachą, działka 200m2. Cena 
360 tys. Tel 665 295 934

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Działka nr 79/26 Lipsko Polesie 12 ar 
przy drodze gminnej. Tel. 502 326 027

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 508 

874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa pokoje, 
30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach, ul. Lipowa, gaz, prąd, woda. Tel. 

795 949 510

Sprzedam nowy dom + działka 60a, Ja-
rosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. Tar-
nawatka oraz las 0,75 ha w gm. Kra-

snobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majda-
nie Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Dom drewniany, 60m2, kryty blachą, 
okna plastikowe, CO, gaz, garaż. Dział-

ka 200m2, Zamość. Cena – 285 tys. Zł. Tel. 
665 295 934.

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo jed-
norodzinne z dopuszczeniem nieuciąż-

liwych usług, nr 5/12 o pow. 177/m2, Za-
mość, ul. Północna 14. Tel. 515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, centrum 
Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 509 

945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, Gra-
bowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie Wiel-
kim (gm. Krasnobród). Tel. 696 815 510

Działki budowlane w pięknej okolicy, 
gospodarstwo+ agroturystyczne za-

rzecze, graniczy z lasem, przepływa rzecz-
ka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod la-

sem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, ogro-
dzonej solidnym płotem, prąd, woda, 

kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. Chy-
ża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Zamo-
ścia, uzbrojona, z garażem Tel. 509 

945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielącza. 
Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, tel. 
665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Płoskie. 

Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnorynko-

wa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam lub 
zamienię na parter lub do II piętra z 

windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków albo 
zamienię na mniejsze. Tel. 696 922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o pow. 
0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Krynice. 
Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie me-
dia, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 297 

626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamieszka-

nia lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodarczy-
mi na 200-arowej działce w Jarosław-

cu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami gospo-
darczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 0,31ha 
0,21ha i 0,02 ha z domkiem 30m2 

ogrodzona płotem. Tel. 515 796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 
ha, Zubowice. Tel. 501 220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. Tel. 
84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamościu, 
ul. Partyzantów (2-ga linia zabudo-

wy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 782 
256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, zie-

mię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 ha, las 

0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolowa 
w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 508 

414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrówka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. Dzieci Za-
mojszczyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę budowlaną 22 ary, ul 
Włościanska. Tel. 514 509 091

Sprzedam garaż na Szopinku – Hrubie-
szowska. Tel. 602 375 751

Sprzedam mieszkanie 62 m na 2 piętrze 
bezczynszowe umeblowane na nowym 

osiedlu. Tel. 881 600 406

KUPIĘ 
Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 

cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 372 
088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 70 
tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwocie 
200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-100 
tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parterze, 
tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w Ka-
linowicach lub Wolce Panieńskiej tel. 

579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowiny. 

Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w Za-

mościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden lub 
dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do zamiesz-
kania w Zamościu lub okolicy, cena 

do 80 tys., ewentualnie mieszkanie. Tel. 
739 409 674

WYNAJEM
Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok ZUS, 

960 zł+media. Tel. 600 265 531

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 3-pokojowe, 
50m2, ul. Kamienna, zamosć. Tel. 

692 801 588.

Mieszkanie do wynajęcia 2-pokojo-
we (50m2) w Zamościu, ul. Wiejska 

13/19. Tel. 733 851 482

Kwatery do wynajęcia w Zamościu. Tel. 
733 852 208.

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę lokal po aptece Tel. 733 
851 482

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, ul. 
Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch osób. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 516 055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Wynajmę pół domu.  
Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 576 
096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe mieszka-
nie w Zamościu, ul. Hrubieszowska. 

Tel. 84 639 81 87.

M3 na Nowym Mieście wynajmę. Tel. 
887 688 944

1 pokojowe mieszkanie w Zamościu, ul. 
Hrubieszowska. Tel. 84 639 81 87

Wynajmę oficynę w Zamościu, tel. 
669 656 114

Poszukuję kawalerkę bez mebli. Tel. 
537 710 508 

Kawalerkę w Krakowie, na Woli Justow-
skiej. Tel. 506 008 215

Do wynajęcia mieszkanie 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka. Tel. 609 204 222

Do wynajęcia od 1 X 2020 ładna ume-
blowana kawalerka przy ul. Orzeszko-

wej, cena najmu – 1100 (do negocjacji) 
+media, czynsz płaci właściciel, wymaga-
na kaucja 1000 zł. Tel. 602 802 212

Do wynajmu mieszkanie M3 w blo-
ku 2 piętro od października 20. Tel. 

609 204 222

Do wynajmu stancja dla uczennic w Za-
mościu przy ul. Kilińskiego. Tel. 662 

475 848 

Wynajmę M3. Tel. 514 933 974

Lokal na działalność gospodarczą, 
50 mkw, Zamość, Wiszyńskiego. 

Tel. 608 646 753

Wynajmę lokal 50m2, świetna lokali-
zacja, przy ul. Hrubieszowskiej, obok 

Hop Stop. Tel. 697 062 609

Do wynajmu domek z działką 30 ar. 
Centralne, woda, gaz. 16 km od Zamo-

ścia. Tel. 501 014 692 

Wynajmę tanio zadbaną, umeblowa-
ną kawalerkę 30m2, ul. Orzeszkowej 

(blok 4-pietrowy). Tel. 602 802 212

Stancja dla uczennic.  
Tel. 510 518 559

Do wynajęcia 1 pokój + kuchnia + ła-
zienka, 30m2. Stancja lub dla osoby 

samotnej. Tel. 533 939 303

ZAMIENIĘ
Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-

tro, wyremontowane i umeblowane 
na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Mieszkanie M3 pierwsze piętro + mu-
rowany garaż zamienię na szerego-

wiec za dopłatą lub kupię szeregowiec . 
Tel. 727 736 614

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 
mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 

696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z 
balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-

pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

 (Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 
nowa burta do rozrzutnika. TEL. 
517 918 795 (PO 19-stej
 ( Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 
Tel. 725 230 463
 (Nowe i używane części do żuka, 
różne. Tel. 793 905 211
 (Opryskiwacz 400l, rozsiewacz na-
wozów, zgrabiarka 5. Tel. 608 
357 761
 ( Sprzedam opryskiwacz plecako-
wy, mało używany, 15 litrów. Tel. 
660 358 211
 ( Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234
 ( Koła felga 4 otwory, zimo-
we 185/65 R1486 opony letnie 
225/55R17 97 W. Tel. 517 635 968
 ( Sprzedam zgrabiarkę do sia-
na 7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 
122 563
 (Alufelgi 18 na 5 otworów, 4 szt/ 
komplet. Tel. 602 180 912
 ( Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150
 ( Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 
477 377
 ( Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot expert- 
1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 
792 184 795
 ( Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-
mulcowe, stan super, przegląd do 
III 2023r. Tel. 792 184 795
 (Alufelgi 18” z oponami na 5 otwo-
rów (śrub), 4 sztuki, komplet, stan 
bdb. Tel. 602 180 912
 ( Kupię półkę bagażnika do Opla Me-
riva. Tel. 790 532 060
 ( Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-
my. Tel. 884 639 376

 ( Kupię Golfa IV, tel. 571 488 502
 ( Sprzedam ciągnik C355 1973, po 
całkowitym remoncie. Tel. 571 
488 502
 ( Sprzedam: obsypnik do ziemnia-
ków, kultywator, obsypnik 3 - rzę-
dowy do ziemniaków, 7-kołową 
przetrząsaczo -zgrabiarkę, kopacz-
kę 1-rzędową, cyrkularkę z silni-
kiem. Tel. 537 996 979.
 ( Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, kopar-
ka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 
515 601 266
 ( Sprzedam opony Klebers 
195x60x15, w dobrym stanie, 300 
zł. Tel. 602 247 516
 ( Sprzedam ciagnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. 
Tel. 571 488 502
 (Grabarka 7-gwiazdowa ciągniko-
wa. Tel. 884 639 376
 ( Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 
2,900 zł. Tel. 515 292 504
 ( Sprzedam siłownik hydrauliczny 
(duża siła podnoszenia oraz części 
do syreny. Tel. 602 180 912
 ( Sprzedam prostownik Bester (6V, 
12 V, 24 V), dętki 900 K20, fartuchy 
do dętek, części do Kamaza- nowe i 
używane, filtr powietrza, filtr oleju. 
Tel. 602 180 9
 ( Kupię chłodnicę typ 116RY196 do 
Fiata 125p, typ AB Polonez tel. 608 
124 181
 ( Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206
 ( Sprzedam: Ursus 330 z narzędzia-
mi, koparkę, przyczepę samocho-
dową, Tel. 535 244 848 lub 784 
688 722
 ( Sprzedam samochody: Opel Astra, 
Vectra, Suzuki. Tel. 535 244 848 lub 
784 688 722

MOTORYZACYJNE 
MASZYNY ROLNICZE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

NIERUCHOMOśCI

 X Działka inwestycjna ul. Nowa, 0,893 ha Cena 360 tys. zł
 X Mieszkanie M-3, 46 m2 ul. Piłsudskiego, cena 257 tyś zł.
 X Działki  Lipsko Polesie 15a i 14,5a cena 125 tyś.zł
 X Działka  budowlana Stary Zamość  69a cena  135 tys.zł
 X Lokal Restauracja Zamość 246m2 cena 495 tyś.zł
 X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a cena 360 tys. zł.
 X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, cena 119 tys.
 X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE



SPRZEDAM
4 krzesła pokojowe, jasne, tapicerow-

ane – nowe. Tel. 603 951 004

Żyrandole drewniane, rżne kolory i 
wzory. Tel. 603 951 004

Modele samochodowe: kultowe, 
PRL, skala 1;24 i 1:43. Tel. 605 

878 082

Garnitur 100% ln, rozmiar 50, włos-
ki, beż/melanż. Tel. 669 747 000

Buty sportowe, rozmiar 43. Tel. 669 
747 000

Materac o wymiarach 90x200, 
nowy, nieużywany. Tel. 791 

887 174

Podgrzewacz gazowy do wody “Junk-
ers”, nowy, na gwarancji. Tel. 791 

887 174

Drewno wiśniowe do wędzenia. Tel. 
669 747 000

Szlifierka kątowa 230/2200W, tarcza, 
śr. 230 mm. Tel. 664 454 930

Wiertarka Celma 230U/750W, 
uchwyt 16mm. Tel. 664 454 930

Frezy palcowe, śr.14, 16, 18, 20, 22 
mm. Tel. 664 454 930

Kanister 20l, gwintowniki, H20x1,5, 
M12x1,25. Tel. 664 454 9Tel. 664 

454 930

Pustaki, kosę, cegłę, beczkę, cegłę, 
silnik, wóz, rower, sieczkarnię, drze-

wo. Tel. 84 639 55 39

Rower chłopięcy 10-13 lat, koła 24 
cala. Tel. 511 425 575

Rower górski, koła 26”, rower damka 
koła 26”. Tel. 664 454 930

Dywan, stan db. 2x2,50m, c. 100 zł, 
materac przeciwodleżynowy (95 

zl), stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(95 zł), dywan naturalny stan bdb., 
3x4m, c. do uzg. Tel. 796 888 085

Butel na wino §20l, szklany w 
drewnianej obudowie, c. 55 zł. 

Nowy materac odleżynowy (komplet-
ny), c.80 zł. Tel. 796 888 085

Koncentrator tlenu YUWELL YU-300, 
stan idealny. Do tlenoterapii do-

mowej - zwiększa ilość wdychanego 
tlenu z powietrza; na bezdech senny, 
astmę, tp. Cena 1500 zł do negocjacji. . 
Tel. 606 409 171

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową z funkcja rozkładanych pod-

nóżków; ciemny brąz. Made in USA, 
cena 2499zł do negocjacji, odbiór w 
Zarzeczu. Tel. 606 409 171

4 okna plastikowe, używane 116,5 
143,5, betoniarka50. Tel. 696 

921 505

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja, baweł-
na. Tel. 664 515 599

Cegła kratówka, typ K2, 25x12x13,5. 
Tel. 664 515 599

Krajalnica Zelmer – nowa, sokownik 
– nowy. Tel. 664 515 599

Domek dla dzieci, drewniany 
200X150. Tel. 664 515 599

Spawarka transformatorowa ET100, 
prąd 40A-105A, 150 zł. Tel. 605 

098 505

Spawarka transformatorowa ST-
250, prąd 50A-300A, 300 zł. Tel. 

605 098 505 

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł. Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Przyrząd do cięcia glazury, DTU g. 
cięcia 48 cm. Tel. 605 098 505

Silnik elektryczny 1KW 0,3 KW. Tel. 
605 098 505

Sprzedam mleko kozie i ser. Tel. 729 
976 979

Nowa nadstawka na sedes, regu-
lowane nóżki, dla osoby niepełno-

sprawnej. Tel. 504 272 967

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel. 729 976 979

Drzewo opałowe, rury hydrauliczne, 
kolanka, styropian twardy, uprząż 

konna. Tel. 696 815 510

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, 

łóżko drewniane w dobrym stanie, 
kufer, cyrkularka, butla turystyczna. 
Tel. 507 639 018

Deski jesionowe suche, grube 4 i 5 
cm, brus grubość 8 cm. Tel. 517 

635 968

Sprzedam miód. Tel. 602 530 283

Belki stalowe 16, 3 szt. Dł. 490. Tel. 
517 635 968

Agregat prądotwórczy “Overssen” - 
Germany – nowy. Cena 4 tys. Zł. 

Tel. 791 867 341

Zszywacz elektryczny niemiecki, 
nowy, c. 100 zł. Tel. 519 106 797

Sprzedam ladę sklepową 123x55, c. 
90 zł. Tel. 516 898 477

Znaczki pocztowe polskie PRL, 7 kla-
serów, tanio. Tel. 516 898 477

Złotą bransoletę pr. 585, waga 27 
gram, c. 4800 zł. Tel. 516 898 477

Tanio sprzedam pralkę automat, w 
dobrym stanie, wielofunkcyjna. Tel. 

664 962 142

Maszyna do szycia, c.100 zł. Tel.519 
106 797

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

Narożnik duży, pojemnik na pościel 
220 zł, rozkładany. Tel. 579 077 696

Dywan, stan db. 2x2,50m, c. 100 zł, 
materac przeciwodleżynowy (95 

zl), stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(95 zł), dywan naturalny stan bdb., 
3x4m, c. do uzg. Tel. 796 888 085

Butel na wino §20l, szklany w 
drewnianej obudowie, c. 55 zł. 

Nowy materac odleżynowy (komplet-
ny), c.80 zł. Tel. 796 888 085

Sprzedam orbiterek - przyrząd do 
treningu, stan bardzo dobry, tanio. 

Tel. 603 962 136

Sprzedam parniki 3 szt., 200l. - 1 szt., 
100l. - 1 szt., 60 l.- 1 szt. Tel. 721 

519 896 (wieczorem)

Kościarka, mieszałka, wilk (stoją-
cy), łamacz. Tel. 721 519 896 (wiec-

zorem)

Czyszczarka własnej konstrukcji do 
drewna. Tanio. Tel. 721 519 896 

(wieczorem)

Płyta pilśniowa twarda, grubość - 
5mm, wymiary: 2,75x1,70m, 8 szt. 

Tel. 721 519 896 (wieczorem)

Orynnowanie dachowe z demontażu 
(stan dobry): rynny ok. 20mb, rury 

spustowe ok. 28mb. Tel. 721 519 896 
(wieczorem)

Rowery: Orkan (męski, 28”), Gazela 
(damka 27”), szosowe (wyścigów-

ka), inne (Jubilat 24”). Tel. 721 519 
896

Tanio sprzedam wóz, platforma, 
kultywator. Tel. 500 144 310

Tanio sprzedam cegłę, dziurawkę, bi-
ałą 1400 szt. Tel. 500 144 310

4-osobowy grobowiec, Cmentarz 
Prawosławno-Katolicki, ul. Bołtucia 

w Zamościu. Tel. 795 949 510

Rower “góral”, koła 26”, szybkowar 
5-litrowy. Tel. 664 454 930

Tuje szmaragd, 15 szt., wys. 1,5m. 
Tel. 664 454 930

Żyrandol, odlew z mosiądzu wzór 
antyczny, 15 żarówek. Tel. 660 

358 211

Ule warszawskie i zwykłe, z nadst-
awką, 6 – letnie. Tel. 660 358 211

Konstrukcję do piły taśmowej. Tel. 
660 358 211

Dwa wałki do cyrkulatki na dużą piłę. 
Tel. 660 358 211

Stare zegary. Tel. 660 358 211

Walizkowa maszyna do szycia, 
nowa. Tel. 664 454 930

Prostownik niemiecki 24 vol, do aku-
mulatora, dużych elektromierzy. 

Prostownik Bester 24V, 12V i 6 volt, 
wirówka do bielizny do pralki Frania. 
Tel. 602 180 912

Kołowrotki wędkarskie duże, z 2 sz-
pulami i 2 żyłkami, 2 szt., nowe. Tel. 

602 180 912 

Styropian twardy, rury hydrauliczne, 
rury ściekowe 16’, telewizory, kolan-

ka do rur, wykoczenia do tynkowania. 
Tel. 696 815 510

Sprzedam ule warszawskie, zwykłe. 
Tel. 500 587 742

Sprzedam miodarkę 3-ramkową. Tel. 
500 587 742

Sprzedam wagę dziesiętną. Tel. 605 
477 377

Sprzedam lornetkę myśliwską, pro-
fesjonalna niemiecka Zaiss 7x50. 

Tel. 604 281 010

Sprzedam mąkę orkiszową z 
dowozem. Tel. 792 184 795

Wirówka do bielizny. Kołowrotki 
duże, morskie 2 szt., nowe z sz-

pilkami i żyłką. Prostownik 6V 12V 24 
V. Tel. 602 180 912.

Łóżko tapicerowane 140/200, 
schowek, regulowane. Zamość. Tel. 

692 801 588.

Tanio sprzedam budę dla dużego 
psa. Tel. 882 764 114

Ubranka, tanio, w dobrym stanie, od 
6 do 14 lat. Tel. 505 874 300

Mikrofalówkę i sokowirówkę tel. 
513 042 729

Sprzedam grobowiec w parafii Płon-
ka. Tel. 513 042 729

Siano sprzedam. I i II pokłos, w 
małych kosteczkach, z koniczyną. 

Tel. 884 639 376

Sprzedam grubościówko- heblarkę. 
Tel. 692 796 377.

Rower 24” chłopięcy, mało używany, 
dobrze wyposażony, Zamość. Tel. 

667 297 725

Dywan 140x190, szaro-zielony, 
chłopięcy. Tel. 667 297 725

Sprzedam maszynę Łucznik, waliz-
kowa, w dobrym stanie. Tel. 602 

247 516

Wersalka jak nowa, mało używana, 
jasna, 700 zł. Tel. 602 247 516

Rowery 4 szt. Tel. 608 074 175

Drewno rozpałkowe, huśtawki 
ogrodowe. Tel. 608 074 175

Sprzedam słupki metalowe, rury – 
grube ścianki. Tel. 665 225 697

Sprzedam młynek stary, sprawny i 
wałek do cyrkularki (piły tarczowej), 

mały 35 cm dł. Na stożek i jeden pasek 
klinowy. Tel. 884 639 376

Sprzedam topiarkę do wosku marki 
Thompson. Tel. 605 665 254

Tanio sprzedam garaż drewniany, 
rozbierany. Tel. 605 665 254

Pampersy dla dorosłych, roz 4., 
3 opakowania po 30 sztuk, pi-

anka pielęgnująca Semi- 2 szt., Su-
docrem 125 g – 1 opakowanie. Tel. 
730 004 404

Działka budowlana 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, woda, 

gaz. Tel. 795 949 510

Płyty gramofonowe, winylowe, hurt 
5-10 zł, Zamość. Tel. 750 348 950.

Telewizor 17” Thompson TV naziem-
na+ antena, tanio. Tel. 730 348 950

4-osobowy grobowiec ul. Bołtucia, 
cmentarz Prawosławno - Katolicki. 

Tel. 795 949 510

ZWIERZTA
Ładne kotki.  

Tel. 798 827 451

Kocięta brytyjskie.  
Tel. 790 270 229

KUPIĘ
Kupię ławkę z oparciem. Tel. 790 

532 060

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię palmę pokojową, mikrofalów-
kę. Tel. 790 532 060

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe. 
 Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 

023 453

INNE
Oddam gruz za darmo, odbiór swoim 

transportem. Tel. 84 530 34 29

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 605 

049 740

Szukam opowieści z I Wojny Świa-
towej, rodzinnych itp.., Zamość. Tel. 

510 533 870

Przyjmę używaną pralkę i lodówkę. 
Nie mam za co kupić. Dziękuję. Tel. 

695 958 316

Oddam wersalkę niebieską. Tel. 662 
036 198

Odstąpię 30 skrzydeł okiennych i 6 
drzwiowych z rozbiórki, 500 zł. Tel. 

84 627 00 61

Zlecę wykonanie utwardzenia w ga-
rażu, Zamość. Tel. 793 061 934

Słomę prasowaną w kostkę, ok. 10 t. 
oddam nieodpłatnie. Tel. 505 338 130

Pilnie potrzebuję używany telewizor w 
dobrym stanie, pralkę. nie mam za co 

kupić. Tel. 695 958 316

Potrzebuję mebli kuchennych, uży-
wanych. Za darmo lub za symboliczną 

opłatę. Tel. 84 538 95 22
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REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #41, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 
Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość lub dostarczyć 

do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami: (D.H. Agora, Hotel 
Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość
Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #39/2022: „Łyżka miodu do 
herbaty”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzymają 

Pani Joanna Jabłońska z Miączyna. Gratulujemy! Nagrodę można odebrać 
do 17 październik 2022 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu 

E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

leclerc.pl

od 11.10 do 22.10.2022 r.

z kuponem
12 1 szt.

99
AKTYWUJ

131 szt.
99

cena bez kuponu 

Miód Złote łąki
Sądecki Bartnik
1 kg

z kuponem
1 1 szt.

99
AKTYWUJ

21 szt.
99

cena bez kuponu 

Sok 
pomarańczowy
Hortex
1 litr, katron, butelka PET

z kuponem
14 1 kg

99
AKTYWUJ

171 kg
99

cena bez kuponu 

Flaki wołowe
krojone 
Smakmak

z kuponem
31 opak.

99
AKTYWUJ 41 opak.

99
cena bez kuponu 

Jaja kl. M
Fermy Drobiu Słowik
10 szt., cena za 1 szt. = 0,40/0,50

11 października (wtorek), 
godz. 11.00: Gala Jubileuszowa 
oraz wystawa prac słuchaczy Za-
mojskiego Uniwersytetu Trzecie-
go Wieku - CKF „Stylowy”, ul. Od-
rodzenia 9,

12 października (środa), go-
dz. 10.00: 23. Jesienny Przegląd 
Twórczości Artystycznej Senio-
rów - Zamojski Dom Kultury, ul. 
Partyzantów 13,

14 października 2022 (pią-
tek), godz. 17:30 - Zagłada get-
ta w Zamościu - prelekcja Marka 
Kołcona - Centrum „Synagoga” 
Fundacji Ochrony Dziedzictwa 
Żydowskiego, ul. Pereca 14,

15 października (sobota), 
godz. 12.00: Salsa kubańska, 
czyli roztańczona jesień w ZDK - 
Zamojski Dom Kultury, ul. Party-
zantów 13,

15 października 2022 (sobo-
ta), godz. 17:00 - Spacer histo-

ryczny po żydowskim Zamościu 
z  Danielem Sabacińskim - zbiór-
ka w Centrum „Synagoga” FODŻ,

16 października 2022 (niedzie-
la), godz. 14:00 - Marsz Pamię-
ci w  80. rocznicę Zagłady get-
ta w  Zamościu. (Zbiórka: skwer 
przy dawnej synagodze nowo-
miejskiej – ul. Mikołaja Reja 11. 
Przejście do  przystanku kolejo-
wego Zamość Starówka),

26 października (środa), godz. 
17.00: „Palcem po mapie. Meksy-
kański Dzień Zmarłych” - Zamoj-
ski Dom Kultury, ul. Partyzantów 
13,

27 października (czwartek), 
godz. 11.00: XVI Koncert z oka-
zji obchodów Międzynarodowe-
go Miesiąca AAC - Klub Batalio-
nowy, ul. Piłsudskiego 36,

11 listopada (piątek), godz. 
17.00: wernisaż wystawy malars-
twa Stanisław Pokryszka  - “Wys-

tawa retrospektywna” - BWA Ga-
leria Zamojską, ul. Staszica 27,

16 listopada (środa), godz. 
17.00: rodzinne warsztaty ma-
kramy - Zamojski Dom Kultury, 
ul. Partyzantów 13,

Kalendarz najbliższych Kalendarz najbliższych 
wydarzeń wydarzeń 


